
G1     Grill cleaner
Tekutý detergent pro efektivní čištění konvektomatů  
s manuálním čištěním nebo samočistící funkcí.

Popis produktu

•  G1 Grill Cleaner je prostředek 
určený speciálně pro 
konvektomaty s manuálním 
čištěním nebo se samočisticím 
systémem. 

•  Manuální čištění:  Zahřejte 
konvetkomat na 40-60‘C. 
Něředěný produkt rozprašte po 
vnitřním povrchu konvektomatu 
a nechte působit 5-10 minut. 
Setřete vlhkým hadrem nebo 
papírovou utěrkou. Opláchněte 
vodou. Pro maximální sanitaci 
povrchu doporučujeme použít 
následně Jar desinfekční čistič 
2v1.

•  Samočistící funkce: Neředěný 
prostředek připojte k 
samočisticímu systému 
konvektomatu do vstupu 
pro „MYCÍ PROSTŘEDEK“. 
Dodržujte pokyny výrobce 
konvektomatu.

•  G1 velmi efektivně odstraňuje mastnotu a připálené potraviny z 
konvektomatů, trouby, grilu, hrnců a pánví. 

•  Odstraní dokonce i velmi připálené tuky z grilů, které nemají šanci 
odolat čistící síle G1. 

•  Čistič grilu G1 čistí rychle a efektivně.  

•  Stačí stříkat na povrch a otřít po 5 minutách. 

•  G1 Grill Cleaner zlepšuje hygienu kuchyně a vzhled spotřebičů. 

•  Materiálová kompaktibilita: Velmi účinný na nerezovou a keramickou 
povrchovou úpravu. 

•  Nepoužívejte k čištění hliníkových fritéz nebo povrchů z hliníku nebo 
zinku.

Způsob použití

Logistické informace

Bezpečnostní informace

Balení

5L kanystr

PŘI STYKU S KUŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré 
kontaminované části oděvu okamžite svlékněte. 
Opláchněte kůži vodou.
PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa.
NEVYVOLÁVEJTE zvracení. Necítíte-li se dobře, 
volejte lékare. Nespotřebované zbytky se 
likvidují jako nebezpecný odpad. Spotřebujte do 
24 měsíůu od data uvedeného na obalu.

•  Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. 

•  Zabraňte styku s očima, kůží nebo oděvem. 

•  Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/
obličejový štít.

5L PE kanystr
7x12 volně ložených 
kanistrů na paletě 




